Rua Imaculada Conceição, 1155 Prado Velho CEP 80215 901 Curitiba Paraná Brasil
Tel (41) 3271 2626 -  www.pucpr.br/ppgf

  EDITAL N.º 13/2023

 RESULTADO BOLSA/TAXA/ESCOLAR CAPES - PPGF

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Filosofia (Mestrado e
Doutorado) da Pontifícia Universidade Católica do Paraná, torna público o resultado para
concessão de bolsas de estudos CAPES para os(as) alunos(as) ingressantes no mês de
agosto/2023.

ESTUDANTE SELECIONADO COM BOLSA MODALIDADE II: MESTRADO

Ana Paula Mazariolli Affonso
Eder Fabiano Souza Costa
Júnior Silva de Almeida
Weslley Starlley Rubstaine Rodrigues Lima

Lista de Espera

Beatriz Araujo da Silva

Curitiba, 08 de agosto de 2023.

     Prof. Dr. Federico Ferraguto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Filosofia - Stricto Sensu